
 

                     PORTARIA Nº 26/2020, DE 22 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

 “NOMEIA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO 

E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020.” 

 

 

    PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho 

Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, resolve: 

 

    N O M E A R 

 

     Art. 1º - Os Servidores Municipais abaixo relacionados para 

comporem a COMISSÃO para realização das inscrições e acompanhamento do Processo 

Seletivo Simplificado nº 01/2020. 

  

LEONARA PIRAN – Responsável pela Secretaria Municipal de Educação; 

                                                  

GLAUCIA M. CONTERATO – Responsável pelo Departamento Municipal de 

Saúde; 

 

           CLAUDINEI JOSÉ ALBA – Auxiliar Administrativo; 

 

NORBERTO HALLWASS – Assessor Jurídico. 

 

    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

               Art.   3º -  Revogam- se as disposições em contrario. 

 

     

                                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO 

VELHO - RS, aos 22 de janeiro de 2020.   

 

 

PAULO ANDRÉ DAL ALBA 

Prefeito Municipal 

 

REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE. 

               Data Supra. 

 

     LAÉRCIO LAMONATTO 

Sec. Municipal de Administração 


